

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4

Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

20 Ağustos 1979

TSİP: "45 BİN DDY İŞÇİSİ AÇLIĞA MAHKUM EDİLEMEZ"

TSİP Başkanlık Kurulu üyesi Aydoğan Gezer DDY'de lokavt ilan edilmesi ve grev erteleme kararı alınması üzerine verdiği demeçte Anayasa'yı uygulamakla yükümlü devletin bir işletmesinde Anayasa dışı lokavt uygulamasına gidilmesini son derece ibret verici olduğunu belirterek, 45 bin DDY işçisini, lokavt ve grev erteleme kararlarından sonra, kendi kurtuluşlarının ancak kendi ellerinde olduğu gerçeğini daha yakından kavradıklarını söylemiştir.

Aydoğan Gezer'in demeci şöyledir:

"Devlet Demir Yollarındaki grev kararına karşı lokavt ilan edilmesi ibret verici bir davranıştır. Grev işçi sınıfının anayasal hakkıdır. Anayasa'da yeri olmayan lokavt uygulaması ise, grev hakkını fiilen ortadan kaldırılması demektir. Sırf üretim araçları üzerinde mülkiyet hakkına sahip olmaktan ötürü üretimi keyfi bir şekilde baltalamaktan, işçileri açlığa ve işsizliğe mahkum etmekten başka bir "işlevi" olmayan lokavt demokrasiyle asla bağdaşmaz.

Ülkemizde burjuvazi greve karşı lokavt ilan etmeyi adet haline getirmiştir. Emek düşmanları bu yoldan işçileri yıldırma istemektedirler. İşin ilginç yanı lokavt kervanına şimdi de bir devlet işletmesinin katılmış olmasıdır. Anayasayı eksiksiz uygulamakla görevli devlete bağlı bir kuruluş Anayasa'ya açıkça ters düşmektedir. Ve böylece burjuvazinin işçi ve emekçi düşmanı tutumunu onaylayarak lokavtın yaygınlaştırılmasını teşvik etmektedir.

DDY lokavtının, lokavtı kaldıracağını vaad eden sosyal demokrasinin başta bulunduğu sırada kararlaştırılmış olması ise ibret vericidir. Sermayenin tarafını tutmakta bu denli pervasızlaşan sosyal demokrasinin işçiler için yapacağı bir şey olmadığı bir kez daha anlaşılmıştır.

Hükümet'in, DDY grevini erteleme yoluna gideceği haber verilmektedir. DDY gibi büyük ve karmaşık bir işletmede lokavt uygulamasının mümkün olanayacağı anlaşılmış olsa geriktir. Bu nedenle lokavt yerine grev ertelenmesine gidilmektedir. Hükümet'in şindiye değin çokca başvurduğu bu "grev kırma" yolu, sosyal demokrasinin işçilere karşı hiç de demokrat olmadığını kesinlikle ortaya koymuştur. Şimdi 45 bin demiryolu işçisi, hen lokavt ilanı ile hem grev ertelenmesiyle, devletin ve hükümetin kinin çıkarlarına kolladığını bir kez daha anlamakta ve kurtuluşlarının ancak kendi ellerinde olduğu gerçeğini yakından kavramaktadırlar."